| M. | oo O A D L E 085 PoAT "EJLIDHE ﬁﬁﬁ?ﬁ
LIBR O PE DELCRETOS EJERCLEC O 7¢0
Marcos Paz.-
27 SEP 2021
VISTO

E1 Art: 108 siguientes y concordantes de [a ley Organica de las Municipalidades.
La Ordenanza Municipal Mo45/2012
COMSIDERANDO

Cue la Secretaria de Coordinacion ha solicitado a este DEM [a declaracion de Interas
Mumicipal la XI° Fiesta Nacional del Jamédn y VI°® de la Cerveza Artesanal a realizarss

los dizs 06 v 07 de Moviembre del corriente aho en el predio del Km 50 (ex Quinta de
Devoto).

Oue dicho evento tiene como objetivo ofrecer un espectaculo al piblico de entrada
libre y gratuita, gastronomia regional y shows musicales locales y regionales.

Que la Ordenanza Municipal W45/2012 regula el Sistema de Reconocimiento,
Declaraciones de Interés, Distinciones y Honras Finebres en el Partido de Marces Paz.

Que en razdn de lo expuesty, commespondiente dictar el pertinente acto
administrativo.

Par ello, ¥ en use de sus atribucianss, el Intendente Municipal del Partido de Marcos
Paz.

DECRETA

ARTICULO 1%.- Decldress de Interés Municipal el evento antes mencionado, que se

llevard a cabo en el predie del Km 50 (ex Quinta de Devoto) los dizs 06 y 07 de
Moviembre de 2021,

ARTICULD 2°.-Refrendardn el presente Decreto el Secretario solicitante v el 5r.
Intendente Mumicipal.

ULO 3°.- Registrese, comuniquese, publiquese y una vez cumplido, archivese.

LiRA VICTOMLA |
 SECRTTARIADE
LT B T ro

o LI,
AER
A e

il

oy i

B B A ¥ e
ke

" bt L | l‘l'-r..'.u'-:mrla
|’ | & i ¥ - -
A s
d

i

7 - = [ FIUESEES PREET W p 10T s EL A




